
 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
        Općina Breznica 
             Načelnik 
KLASA: 240-02/25-01/01 
URBROJ: 2186-23-03-25-2 
Bisag, 25.06.2025. 
  
 Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite ("Narodne novine" br. 
82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), članka 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te 
uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
("Narodne novine" br. 126/19 i 17/20) i članka 46. Statuta Općine Breznica („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije“ broj 20/21), Općinski načelnik Općine Breznica donosi 
 
 

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite  

Općine Breznica 
 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne zaštite Općine Breznica, te imenuje načelnik, 
zamjenik načelnika i članovi stožera. 
 Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje usklađuje 
djelovanje operativnih snaga sustava civilne zaštite u pripremnoj fazi prije nastanka posljedica 
izvanrednog događaja i tijekom provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim 
nesrećama i katastrofama. 
 

Članak 2. 
 Radom Stožera civilne zaštite rukovodi načelnik Stožera, a kada se proglasi velika 
nesreća rukovođenje preuzima Općinski načelnik Općine Breznica. 
 

Članak 3. 
  Stručne, administrativne i tehničke poslove za Stožer civilne zaštite obavljati će 
Jedinstveni upravni odjel Općine Breznica. 
 

Članak 4. 
 U Stožer civilne zaštite Općine Breznica imenuju se: 

1. Tomislav Ledinski, za načelnika Stožera, predsjednik Općinskog vijeća Općine 
Breznica, 

2. Stjepan Šafran, za zamjenika načelnika Stožera, pročelnik JUO Općine Breznica, 
3. Zoran Požgaj, predstavnik Ravnateljstva civilne zaštite, Područni ured civilne 

zaštite Varaždin, član, 
4. Sanjin Kramar, predstavnik Policijske postaje Novi Marof, član, 
5. Martina Hrupec, ravnateljica Dječjeg vrtića Pčelica Bisag, članica, 
6. Darko Šargač, potpredsjednik Općinskog vijeća Općine Breznica, član, 
7. Slađana Žeželj, predstavnica zdravstva, članica, 
8. Krešo Kovačević, predsjednik JVP Bisag, član. 
 
 



 
 

 
Članak 6. 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju 
Stožera civilne zaštite Općine Breznica („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 68/24). 
 

Članak 7. 
 Ova Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 
Varaždinske županije“. 
 
 
 
 
         NAČELNIK 
         Ivan Andrašek 
 
  
 


